

		VALOR UNITÁRIO	TOTAL
4116-150-0600	MOLA DE RECUCO FS160/220/280 NOVÍSSIMA QTDE = 5	R\$ 19,90	R\$ 99,50
			
4119-195-0400	POLIA ARRABANQUE ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280 QTDE :	R\$ 16,90	R\$ 84,50
			
4119-400-1306	MÓDULO ELETRÔNICO ROÇADEIRA STIHL FS160/220/280 Q1	R\$ 139,90	R\$ 699,50
			
4116-350-0502	TAMPA DO TANQUE (GAS) FS160/220/280 QTDE - 5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
			
0781-120-1028	GRAXA ROÇADEIRA STIHL 80G QTDE = 20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
			

ORÇAMENTO DA EMPRESA ROBERTO ROCHA DA FONTE
CNPJ: 34.206.479/0001-39



Leonardo Monteiro COMSUL CNP: 32.273.251/0001-36
clique para mostrar os dados do contato



— ROÇADEIRA.ppt

1 página • PDF • 389 KB

ORÇAMENTO PEÇAS PARA ROÇADEIRA.pdf

18:06 ✓

ONTEM

RECOMENDADO

Carretel 42-2 \$115,00 UN
Cargaço do tanque \$230,00 UN
Mola do arranque \$30,00 UN
Pólia da partida \$18,00 UN
Módulo ignição \$250,00 UN
Tampa do tanque \$24,00 UN
Tampa da mola \$16,00 UN
Graxa \$17,00 UN

14:38

Leonardo Monteiro COMSUL

Carretel 42-2 \$115,00 UN
Cargaço do tanque \$230,00 UN
Mola do arranque \$30,00 UN...

O primeiro item é o carretel

15:49

Carretel preso 41-2. Pode fazer cotação novamente. 15:09 ✓

Você

Código 41-2

R\$60,00

16:02

Código 41-2 16:03 ✓



Digite uma mensagem



Orçamento

Empresa: WELT MAQUINAS E MOTORES

Fone/Fax: (51) 3635-1656

Endereço: ROD RS 122, 405 - CENTRO

Cidade/UF: SAO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95

Vendedor: MOISES ELISANDRO CÂMARA (1003)

Número: 11553

Dt.Emissão: 04/07/2024

Validade: 09/07/2024

CNPJ: 13.438.972/0001-04

Email: contato@webermaq.com

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ (197)

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426 - CENTRO

Cmpl/Cont: LUZIANE 4047

Cidade/UF: SAO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95760-000

CPF/CNPJ: 88.370.879/0001-04

Email: compras@saosebastiaodocai.rs.gov.

Celular: (51) 3635-2534

Fone: (51) 3635-2500

Referência	Descrição	Unid	Quantd	VI.Unitário	Desconto	VI.Total
4003-710-4306	CARRETEL CABEÇOTE NYLON MOD TRIMCUT 41-2	PÇ	20,000	40,00	0,00	800,00
4119-350-0800	CARCAÇA TANQUE ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280	PÇ	10,000	269,00	0,00	2.690,00
4116-190-0600	MOLA ARRANQUE ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280 NOVISSIMA	PÇ	5,000	34,50	0,00	172,50
4119-195-0400	POLIA ARRANQUE ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280	PÇ	5,000	19,65	0,00	98,25
4119-400-1306	MODULO ELETRONICO ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280	PÇ	5,000	284,00	0,00	1.420,00
4116-350-0502	TAMPA TANQUE (GAS) ROÇADEIRA STIHL FS 160/220/280	PÇ	5,000	27,50	0,00	137,50
1118-195-0300	TAMPA DA MOLA MS08/034/FS160/220/280/FR220/P835/840	PÇ	5,000	17,00	0,00	85,00
0781-120-1028	GRAXA ROCADEIRA STIHL 80G	PÇ	20,000	22,00	0,00	440,00
		Desc.Final: 0,00		Total Líquido:		R\$ 0,00
Valor Frete: 0,00		Qtd.Total:	75,000	Total Bruto:	R\$ 5.843,25	

Observação:

SAO SEBASTIAO DO CAI, 04 julho 2024

Responsável pela Empresa

Assinatura do Cliente